
ZARZĄDZENIE Nr 1192/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 

poz. 572),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658) 

oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1192/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
852 Pomoc społeczna -75 007,00 - -143 476,00 - - - 68 469,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -143 476,00 - -143 476,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -143 476,00 - -143 476,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-143 476,00 - -143 476,00 - - - - - -

ośrodki pomocy społecznej
-143 476,00 - -143 476,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 68 469,00 - - - - - 68 469,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 68 469,00 - - - - - 68 469,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

68 469,00 - - - - - 68 469,00 - -

pomoc dla cudzoziemców
68 469,00 - - - - - 68 469,00 - -

855 Rodzina 20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

realizacja ustawy "Za Życiem"
20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

-54 388,00 - -122 857,00 - - - 68 469,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY -54 388,00 - -122 857,00 - - - 68 469,00 - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1192/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina 20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619,00 - 619,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna -75 007,00 - -143 476,00 - - - 68 469,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -143 476,00 - -143 476,00 - - - - - -

000393-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki 10
-143 476,00 - -143 476,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -143 476,00 - -143 476,00 - - - - - -



4

3110 Świadczenia społeczne -141 356,00 - -141 356,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 120,00 - -2 120,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 68 469,00 - - - - - 68 469,00 - -

000087-
001

Indywidualny Program Integracji Cudzoziemców 10
68 469,00 - - - - - 68 469,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 68 469,00 - - - - - 68 469,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 68 469,00 - - - - - 68 469,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-75 007,00 - -143 476,00 - - - 68 469,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI -54 388,00 - -122 857,00 - - - 68 469,00 - -


